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Nr 17 (2152)         †       N I E D Z I E L A   W I E L K A N O C N A      †    24.04.2011 



PORZĄDEK   MSZY   ŚWIĘTYCH   I   NABOŻEŃSTW 

 
NIEDZIELA, 24 KWIECIEŃ 2011; WIELKANOCNA ZMARTWYCHWSTANIA PAŃSKIEGO; 

  9:30 – Za śp. męża + Wojciecha Epstein z okazji imienin – intencji od żony Janiny z rodziną 
11.00 – Do Chrystusa Zmartwychwstałego Pana w intencji Parafian 

PONTEFRACT 13.15 – - - - - - - - - - - - - - - - - -   INTENCJA   WOLNA   - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 
HARROGATE 16.30 – Do Chrystusa Zmartwychwstałego z prośbą o pomyślną operacje dla syna Szymona  

                            i powrót do zdrowia oraz o Błogosławieństwo Boże i potrzebne łaski dla rodziny pp. Róg  

SELBY 16:30 – - - - - - - - - - - - - - - - - -   INTENCJA   WOLNA   - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 
19.00 – Do Miłosierdzia Bożego za śp. męża Juliana Milejskiego na 10. rocznicę śmierci – dar 

            intencji od żony Heleny z dziećmi i Ich rodzinami  

PONIEDZIAŁEK, 25 KWIECIEŃ 2011; WIELKANOCNY; 

  9.30 – Za śp. męża Bolesława Golonko na 6. rocz. śmierci – int. od żony Stanisławy z synem 

11.00 – Za śp. męża Stanisława Majsterek w 10. rocznicę śmierci – dar int. od żony z synem  

 11.00 – CHRZEST – Filip OLCOŃ 
 11.00 – CHRZEST – Michał Jarosław MIZERA  

19:00 – Za śp. teścia Szymona Sawosz w 15. rocznicę śmierci, mamę + Eugenię Nowak  

             w 12. rocznicę śmierci – dar intencji od córki Marii Sawosz 

WTOREK, 26 KWIECIEŃ 2011; WIELKANOCNY;  

10:00 – Za śp. męża + Michała Solaka w 4. rocznicę śmierci 

10:00 – Do Chrystusa Miłosiernego z prośbą o szczęśliwą operację i powrót do pełni zdrowia 

             dla córki Agnieszki – dar intencji od rodziców Krystyny i Ryszarda 

ŚRODA, 27 KWIECIEŃ 2011; WIELKANOCNA; 

11:00 – Za śp. + Esterę Marciniak – dar intencji od pani Janiny Lesiak 

11:00 – Za śp. + Alinę Truszkowską – dar intencji od Koła Żywego Różańca 

CZWARTEK, 28 KWIECIEŃ 2011; WIELKANOCNY; 

10.00 – Za śp. + Józefa, + Aleksandrę i + Zofię Bartoszków – int. od pp. Leszczyńskich 

10.00 – Za śp. mamę + Marię z okazji nadchodzącej 100. rocznicy Jej urodzin – intencji córki 

11:00 – POGRZEB - śp. Wojciecha Witolda EPSTEIN 

PIĄTEK, 29 KWIECIEŃ 2011; WIELKANOCNY;  

10.00 – Za śp. + Babs Cartwright – dar intencji rodziny pp. Małgorzaty i Jerzego Lesiak 

10.00 – Za śp. + Alicję Truszkowską, + Wiesławę i + Mariana Sławek – int. p. Heleny Stockiej                           

SOBOTA, 30 KWIECIEŃ 2011;  WIELKA  SOBOTA; 

   8.30 – Za śp. ojca chrzestnego + Konstantego Druś i + Czesława Sawościanik – od rodziny 

 14:00 – CHRZEST – Maja Julia GRZYWNA 

                     I I  NIEDZIELA  WIELKANOCNA  -  MIŁOSIERDZIA  BOŻEGO 

 18.30 – Za śp. męża + Henryka Pierzchalskiego w 8. rocznicę śmierci oraz za rodziców  

                            + Aleksandra i Elżbietę Gorbun – intencja od żony Marii z rodziną 

NIEDZIELA, 1 MAJA 2011; 2 WIELKANOCNA -  MIŁOSIERDZIA  BOŻEGO; 

  9:30 – Za śp. rodziców + Stanisława, + Katarzynę Szkoda i brata + Adolfa – int. pp Fletcher 

11.00 – Do Miłosierdzia Bożego z dziękczynieniem za ogłoszenie Błogosławionym 
            Kościoła Świętego Jana Pawła II – dar intencji Koła Żywego Różańca w Leeds 
11.00 – Do Miłosierdzia Bożego za wstawiennictwem Bł. Jana Pawła II z prośbą o Błogosławieństwo Boże dla 

Ojczyzny naszej Polski i wszystkich Polaków żyjących na emigracji – dar intencji Koła Żywego Różańca w 

Leeds 

HARROGATE 16.30 – Do Miłosierdzia Bożego z prośbą o szczęśliwą podróż do Polski i powrót dla rodziny pp. Ćwiklińskich 

19.00 – Do Miłosierdzia Bożego z prośbą o szczęśliwe rozwiązanie dla koleżanki Anny  

             i zdrowie dla dziecka i mamy – dar intencji od scholii Pierwszego Dnia Tygodnia 

 

O G Ł O S Z E N I A       D U S Z P A S T E R S K I E 

* NOWENNA  DO  MIŁOSIERDZIA  BOŻEGO, którą rozpoczęliśmy w Wielki Piątek będziemy kontynuować 
codziennie do Święta Miłosierdzia Bożego. Dzisiaj i jutro odprawimy ją przed Sumą, a w tygodniu 15 minut przed Mszą 
świętą poranną. Zakończymy ją uroczystym nabożeństwem eucharystycznym w przyszłą Niedzielę Miłosierdzia 
Bożego o godz. 10.30. Wszystkich czcicieli Miłosierdzia Bożego zapraszamy do udziału w duchu przebłagania – za grzechy 

nasze i świata całego. 



* POGRZEB ŚP. WOJCIECH EPSTEIN - w czwartek 14 kwietnia br. w wieku 70 lat  zaopatrzony Świętymi 

Sakramentami Kościoła odszedł do wieczności śp. Wojciech Epstein. Żonie Joannie synom i córce składamy serdeczne 

wyrazy współczucia, a zmarłego Parafianina polecamy modlitwą wiernych. POGRZEB ŚP. WOJCIECHA 
ODPRAWIMY W CZWARTEK 28 KWIETNIA BR O GODZ. 11:00. Rodzina zapewnia dojazd autokarem na 

uroczystości żałobne na cmentarzu Killingbeck, a po nich zaprasza wszystkich na stypę do naszego Ośrodka Parafialnego.  

Rodzina prosi, aby zamiast kwiatów na grób złożyć dar ofiarny na Dementi Society i ½ na fundację witrażu wotum Jana 

Pawła II w naszym kościele. 

* OKAZJA DO SPOWIEDZI ŚWIĘTEJ  codziennie ½ godziny przed każdą Mszą Świętą, i wg porządku 

nabożeństw w Wielkim Tygodniu. 

*  KSIĘGA INTENCJI MSZALNYCH NA ROK 2011  - Prosimy Parafian o składanie intencji na Nowy Rok 2011. 

Przyjmowanie intencji odbywa się w kaplicy przy zakrystii po Mszach św.  

* KANCELARIA PARAFIALNA - czynna jest każdego dnia po Mszach Świętych rano lub wieczorem. Można 

umówić się także telefonicznie na spotkanie z Ks. Proboszczem na określony termin. 

* LEKTORZY:  - przypominamy, że w niedzielę obowiązuje cykl czytań „A”; a w tygodniu „rok I”. 

Niedziela  24.04.11  g. 9.30  – A. Sztyrbicka & B. Malach *  g. 11.00 –  St. Skotna & A. Rożkowiec 

Niedziela    1.05.11  g. 9.30  – J. Epstain  &  J. Lesiak  *  g. 11.00 –  rodzina pp. Kula 

Niedziela    8.05.11  g. 9.30  – R. Biedka  &  A. Pelpliński *  g. 11.00 –  T. Hough & W. Świercz 

Niedziela  15.05.11  g. 9.30  – rodzina pp. Epstain  *  g. 11.00 –  M. Ions  &  T. Kurdziel 

Niedziela  22.05.11  g. 9.30  – rodzeństwo pp. Tosta  *  g. 11.00 –  K. Niczyperowicz & H. Stanisławska 

* PRZYGOTOWANIE  DO  SAKRAMENTU  MAŁŻEŃSTWA – Pary, które zakończyły kurs i odbyły spotkanie 

indywidualne w Poradni Życia Rodzinnego mogą zgłaszać się na ostatnie spotkanie na probostwie - z Ks. Proboszczem. 

Można się umówić telefonicznie.  

KOLEJNY KURS – SESJA MAJOWA – ROZPOCZNIEMY 
W SOBOTĘ 8 MAJA O GODZ. 17:00 W NASZYM KOŚCIELE 

Kurs obejmować będzie tylko dwie soboty, ale za to Konferencje będą punktualnie 1. godz.17:00, 
a 2. konferencja po Mszy Świętej o godz. 19:30. 

* KOPERTKI GIFT AID – Parafianie, którzy podpisali deklarację Gift Aid proszeni są o odebranie nowego 

kompletu kopert (niebieskie) na każdą niedzielę roku. Koperty można odebrać po nabożeństwach niedzielnych w kaplicy 

przy zakrystii. 

 

K   O   M   U   N   I   K   A   T   Y 
* DAY  CENTRE  - Seniorów naszej parafii informujemy, że przerwa świąteczna obejmie środę i 27 kwietnia br. Po 

Wielkanocy spotykamy się już w maju – 4.05.br. 

* „ZABAWA MAJOWA” ZJEDNOCZENIE POLSKIE W LEEDS ZAPRASZA serdecznie na zabawę majową, 
która odbędzie się w sobotę 7-ego maja. Bawimy się od 19:30 do północy. Gra „Old stadion” z Bradford. Więcej 

szczegółów na plakatach. Będzie grill, polskie piwo, fajna loteria i mamy nadzieję dobra zabawa. Cena biletu £5.00. 

Zapraszamy serdecznie 

Prezes Zjednoczenia Polskiego – Magda Ions uprzejmie prosi Organizacje i osoby prywatne o fanty na loterię, na 
Zabawę Majową ZP w Leeds. Wierząc w Państwa hojność, z góry dziękuję! 
* AKADEMIA 3. MAJOWA – POLSKA SZKOŁA SOBOTNIA W LEEDS zaprasza wszystkich parafian na 

Akademie Majową, która odbędzie się w niedziele 8-ego maja, po sumie o godz. 12:30 w Kościele. Akademia poprzedzona 

będzie uroczystą Mszą Św. Z udziałem sztandarów. Mszę uświetni swym śpiewem Chór Harfa. Po Akademii Komitet 

Parafialny zaprasza na doroczne Świecone Parafialne, czyli naszą Agape. Jak co roku swym występem Cieszyc nas będą 
dzieci ze szkoły sobotniej. Bilety na „Świecone”, w cenie £2.50 kupować można w sklepiku parafialnym lub po mszach w 

kaplicy kościelnej. Zapraszamy.  

 
* „ŚWIĘCONE PARAFIALNE” - Zgodnie z wieloletnią tradycją Komitet Parafialny zaprasza drogich Parafian na 

spotkanie wielkanocne, tzw. „Święcone Parafialne. W tym roku spotkamy się przy wspólnym stole w niedzielę 8-ego maja, 

godz. 14:00. Od przyszłego tygodnia będzie można nabywać bilety, jak zwykle tak w kaplicy kościelnej po Mszach 

Świętych jak i w naszym sklepiku. Cena biletu £2.50. Spotkanie przy wspólnym stole uświetnione będzie występem dzieci z 

Polskiej Szkoły Sobotniej. Uprzejmie prosimy o jak najwcześniejszy zakup biletów lub zgłoszenie chęci zakupu, albowiem 

ułatwi nam to zaplanowanie i przygotowanie świętą. Dziękujemy i zapraszamy! 

 
* ZAPROSZENIE OD BURMISTRZA MIASTA LEEDS – Z radością i dumą powiadamiamy Parafian, że dzieci  

z Polskiej Szkoły Sobotniej zostały zaproszone do wzięcia udziału w koncercie charytatywnym Burmistrza Miasta Leeds, 

który odbędzie się w niedzielę 22-ego maja, w Ratuszu Miejskim (Town Hall), w godz. 17:00- 20:00. W związku z 

udziałem naszych dzieci, społeczności naszej została zagwarantowana pula biletów, które można będzie nabyć w naszej 

Parafii. Bilet dla osoby dorosłej kosztuje £5.00 a dla dziecka £2.50. Dochód z biletów przeznaczony jest na cele 

dobroczynne. W koncercie/show, oprócz naszych dzieci zobaczyć można będzie przedstawicieli społeczności angielskiej 

(Morris Dancers!), Irlandzkiej, żydowskiej, hinduskiej, bangladeskiej, chińskiej i innych. Chętnych do nabycie biletów 

prosimy o wpisywanie nazwiska na listę u Magdy Ions lub w sklepiku parafialnym. 

 



S E R D E C Z N E     + PODZIĘKOWANIA +   B Ó G    Z A P Ł A Ć 
 
* OFIARODAWCOM - którzy w niedzielę 17.04.br. złożyli na potrzeby parafii dary: w Kopertkach £ 207-32p.; 
ofiary Gift AID – £ 246-70p.; na tacę – £ 422-35p.; Biuletyn – £ 73-36p.  

* OFIARODAWCOM NA KWIATY DO GROBU PAŃSKIEGO – NN. - £ 10-00p.; p. Leonard Bieganowski - £ 
20-00p.; Serdeczny Bóg Zapłać!!! 

ŻYCZENIA  NA  W I E L K A N O C  A.D.  2011 

CHÓR  „HARFA” „Najlepsze życzenia WIELKANOCNE na dzień ZMARTWYCHWSTANIA PAŃSKIEGO  składa 

Księżom, wszystkim organizacjom wojskowym, społecznym oraz szanownym Parafianom - Chór <<Harfa>>”.  

DAY  CENTRE    „Przewielebnym Księżom, Prezesom i członkom Komitetu Parafialnego i Klubowego, oraz 

wszystkich Organizacji Polskich w Leeds, jak również wszystkim Parafianom, życzenia spokojnych i radosnych Świąt 
WIELKANOCNYCH składają – Zarząd i członkowie Day Centre”.  

DZIECI  LWOWSKIE „W DNIU  ZMARTWYCHWSTANIA CHRYSTUSA, najserdeczniejsze życzenia składa 

Przewielebnemu Ks. Prob. Janowi Zarębie i Ks. Prał. Teodorowi Poloczkowi oraz naszej Rodzinie Parafialnej  – Koło 
Żołnierzy Pułku 6 Pancernego Dzieci Lwowskie”. 

ZWIĄZEK JUNACKICH SZKÓŁ MECHANICZNYCH – składa najserdeczniejsze życzenia wielkanocne wielebnym 

księżom, wszystkim organizacjom w Leeds oraz całej Parafii w Leeds. Niech Pan Bóg błogosławi wszystkich Parafian. 

 „FREDREUM” „Księdzu Proboszczowi, Organizacjom i wszystkim Parafianom serdeczne życzenia wesołych i 

pogodnych Świąt Wielkanocnych składa Zespół „Fredreum” 

R.B.L  NR  1 „Serdeczne Życzenia zdrowego, radosnego ALLELUJA naszym Księżom oraz członkom sekcji, 

organizacjom i Rodakom w Leeds składa  Royal British Legion Sekcja Polska Nr 1  

SPADOCHRONIARZE „Najserdeczniejsze życzenia zdrowych i radosnych ŚWIĄT WIELKANOCNYCH – 

Przewielebnym duszpasterzom, członkom Koła i Ich rodzinom, gromadzie zuchowej <<Skoczki>> i ich Opiekunce, 

organizacjom i Parafianom – składa BYŁY Zarząd Koła Związku Polskich Spadochroniarzy w Leeds”. 

S.P.K „Przewielebnemu Ks. Proboszczowi i Ks. Prałatowi, Prezesom i członkom Komitetu Parafialnego i Klubowego oraz 

wszystkich Organizacji Polskich w Leeds, jak również wszystkim Parafianom, Wesołych, zdrowych i spokojnych Świąt 
WIELKANOCNYCH oraz BOŻEGO BŁOGOSŁAWIEŃSTWA życzy Zarząd i Członkowie SPK. 

SZKOŁA  SOBOTNIA „Wielebnemu Ks. Proboszczowi i Ks. Prałatowi, Prezesom wszystkich organizacji i wszystkim 

Parafianom oraz sympatykom Polskiej Szkoły Sobotniej zdrowych, radosnych Świąt WIELKANOCNYCH życzą dzieci, 
młodzież i nauczyciele oraz rodzice Polskiej Szkoły Sobotniej” 

ZJEDNOCZENIE POLSKIE „Serdeczne życzenia Świąteczne na dzień Chrystusowego Zmartwychwstania - składa 

przew. Księżom Duszpasterzom oraz wszystkim 13-tu organizacjom kombatanckim i społecznym oraz wszystkim 

szanownym Parafianom – Zarząd Zjednoczenia Polskiego 

ŻYWY  RÓŻANIEC  naszym kapłanom oraz całej wspólnocie parafialnej WESOŁEGO ALLELUJA i wszelkich 

BŁOGOSŁAWIEŃSTW CHRYSTUSA  ZMARTWYCHWSTAŁEGO życzy Żywy Różaniec.” 

STOWARZYSZENIE InvardArts  życzy wszystkim wesołego  Alleluja. 

SKLEP  PARAFIALNY  - składa Parafianom i wszystkim swoim Klientom najserdeczniejsze życzenia Radosnego 

Alleluja i „smacznego” przy świątecznym stole – Kierowniczka, Personel i Dyrekcja sklepu. 

REDAKCJA  „FORUM  POLSKIEGO”  Ks. Proboszczowi Janowi i Ks. Prałatowi Teodorowi, Parafianom, 

współpracownikom i wszystkim szanownym Czytelnikom życzy Wesołego Alleluja.  

SCHOLE „PIERWSZEGO I OSTATNIEGO DNIA TYGODNIA” życzą wszystkim śpiewając Alleluja!!! 

 

* OFIARY NA WITRAŻ BŁOGOSŁAWIONEGO JANA PAWŁA II – złożyli je już pierwsi Parafianie. 

Składamy Im serdeczne podziękowania. Zaczynamy publikować listę ofiarodawców:  

1. pp. Krystyna i Ryszard Pol dar – £ 50-00p.  
2. p. Tomasz Błędzki z narzeczoną Emilią – £ 40-00p. (Gift AID) 
3. pp. Jan i Jadwiga Hernik – £ 100-00p.     4. pp. Agnieszka i Marcin Starużyk – £ 10-00p. 
5. NN - £ 20-00p.        6. NN - £ 60-00p.   
7. pp. Kasia i Ireneusz Kawałko £ 20-00p.     8. p. Maria Taylor - £ 20-00p. 
9. z pogrzebu ś. A. Truszkowskiej – £ 260-00p      10. p. Kubis - £ 10-00p 
11. NN - £ 100-00p                    12. NN - £ 20-00p 
13. p. Marian Skotny - £ 50-00p      14. p. Alina Piesiewicz - £ 60-00p 
15. Koło Żywego Różańca - £ 250-00p 

 
STRONA INTERNETOWA PARAFII – www.parafialeeds.co.uk 


